3y Classement Officiel

TIR A 18 METRES - Tir a 18m (2X18M) - RENNES - le 29/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DELAMOTTE Maeva TINTENIAC 0043837Z | U11FCL 181 176 357 2 9

Nbre d'archers : 1

U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LEMOINE Raphael TINTENIAC 0043767Y | U11HCL 197 203 400 5 6

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GUILLAUME Fanny RENNES CIE 0022408G | U13FCL 163 179 342 1 6

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MAHEAS Gabin RENNES CIE 0014356E | U13HCL 215 223 438 5 11

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |VALLAIS Lison VEZIN LE COQUET 0053490S | U15FCL 225 242 467 9 15

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MAHEAS Louis RENNES CIE 0014355D | U15HCL 270 272 542 19 30
2 |ROCH Simon RENNES CIE 00287267 | U15HCL 263 248 511 10 24
3 |DELAMOTTE Fabien TINTENIAC 09872517 | U15HCL 256 245 501 12 27
4 |DALLEE Jorick VEZIN LE COQUET 0046081N | U15HCL 261 229 490 7 27

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LE PAGE Camille RENNES CIE 0970265L | U18FCL 254 250 504 10 21
2 | LINA SANDA JEMINA VEZIN LE COQUET 0060490A | U18FCL 200 182 382 3 9

Jemina

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

TIR A 18 METRES - Tir a 18m (2X18M) - RENNES - le 29/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |HELYE Thomas RENNES CIE 0938586C | U18HCL 258 238 496 14 18
2 |TERSIGUEL Kaelig RENNES CIE 0003562X | U18HCL 243 240 483 11 19
3 |MORTIER Gatien CESSON SEVIGNE 0000941Y | U18HCL 193 142 335 2 5

Nbre d'archers : 3
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LE GALL Lila RENNES CIE 0880427L | U21FCL 207 216 423 6 15

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LABOUSSE Matteo RENNES CIE 0959084H | U21HCL 269 272 541 24 30
2 | DOUCET Mathieu CESSON SEVIGNE 0979159D | U21HCL 224 218 442 7 10
3 |LAIGLE Jeremy RENNES CIE 0009763M | U21HCL 174 194 368 5 5

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LETELLIER IsmErie CESSON SEVIGNE 0044351H S1FCL 218 222 440 2 15

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LE BARS Antoine ISSY LES MOULINEAUX | 0779729G | S1HCL 288 281 569 33 23
2 |BONNAUD Yohann LAILLE 0743473Y | S1HCL 282 274 556 25 28
3 |LE VIAVANT Gwen TINTENIAC 0771513B | S1HCL 266 270 536 22 23
4 |WOZNIOK Antoine TINTENIAC 0977092G | S1HCL 264 271 535 17 23
5 |SIMON Alexandre RENNES CIE 0830374F | S1HCL 260 265 525 10 33
6 |GICQUEL Matthieu TINTENIAC 0467556N | S1HCL 251 268 519 13 27
7 |ZURCHER Theo ST JACQUES DE LA 0788735W | S1HCL 244 263 507 15 18

LANDE
8 |DENIS Quentin TINTENIAC 0815644V | S1HCL 255 238 493 13 15

Nbre d'archers : 8
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LANNUZEL Nathalie GUICHEN 02272167 S2FCL 278 268 546 22 25
2 |ROUAUD Sophie LAILLE 0765449K | S2FCL 248 255 503 14 18
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR A 18 METRES - Tir a 18m (2X18M) - RENNES - le 29/12/2023

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

0| Nl 0~ W

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4
5
6

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

Nom

DUBILLE Stephanie
BEAULATON Marianne
DEMAY Valerie
RONDEL Patricia
GERON Nathalie

GAULTIER DE
CARVILLE Isabelle

Nom

PENGAM Pierre-Yves
BOUVET Frederic
CHARTIER Nicolas
AUGEY Guillaume
DELAMOTTE Anthony
DALLEE Cedric

Nom
DENOT Nelly
GIRARD Marie-Pierre

Nom
PERON Erwan
BODIN FranCois

Nom
PALARIC Aenor

Nom

Club

LAILLE

LAILLE

GUICHEN
CESSON SEVIGNE
TINTENIAC

LAILLE

Club

RENNES CIE
GUICHEN
CESSON SEVIGNE
PARIS TROIS LYS
TINTENIAC

VEZIN LE COQUET

Club
RENNES CHR
RENNES CIE

Club
PARIS ARC CLUB
RENNES CIE

Club
RENNES CIE

Club

Vendredi 29 Décembre 2023

Licence
0872375J
0988593H
00148368
0885115G
0037169B
07438743

Licence
0376447G
0935003H
0766803G
0956225A
0688525X
1009023H

Licence
0447683M
0781941L

Licence
0602665W
0823069R

Licence
0888994Y

Licence

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
U21FCO

Cat

D1
249
237
238
227
204
189

D1
277
264
253
260
248
203

D1
227
144

D1
244
240

D1
278

D1

D2
241
244
236
231
253
210

D2
282
263
270
256
239
196

D2
258
166

D2
238
208

D2
284

D2

Total | Nb10 & Nb9
490 14 18
481 9 12
474 9 8
458 7 18
457 4 16
399 4 10

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
559 24 31
527 15 27
523 15 22
516 9 27
487 15 10
399 9 10

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
485 11 14
310 2 6

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
482 13 13
448 8 13

Nbre d'archers : 2
Total Nb 10 Nb 9
562 24 34

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR A 18 METRES - Tir a 18m (2X18M) - RENNES - le 29/12/2023

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom

1 |DUFRESNE Yaouen

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom
1 |DAMOUR Yann

2 |LEFEUVRE Camille

3 |EUDE Yohann

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom
1 BABLEE Agnes

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom

1 |DEGOUILLES David
CHEVANCE Mathieu
3 |ANDRE Louis-Joseph

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom

1 |MILLINER Michel

Club
RENNES CIE

Club

RENNES CIE
RENNES CIE
PLESLIN TRIGAVOU

Club
RENNES CIE

Club
CESSON SEVIGNE
MUEL

THORIGNE FOUILLARD

Club
RENNES CIE

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom
1 |BIGOT Elodie

2 |BIZIEN Corinne

3 |GUYOT Christine

Club

ST JOUAN DES
GUERETS

ST JOUAN DES
GUERETS

GUICHEN

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom

1 |RENAUD Franck

Club
SAINT MALO 1ERE

Vendredi 29 Décembre 2023

Licence
0861042R

Licence
0723667V
0592321C
0403455N

Licence
0280537G

Licence
0810960D
0769960N
0770467P

Licence
0201149R

Licence
0966475S

0810719S

0848644P

Licence
0840196G

Cat
U21HCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO

Cat
S2FBB

S2FBB

S2FBB

Cat
S2HBB

D1
282

D1
294
289
290

D1
284

D1
283
277
255

D1
278

D1
240

171

200

D1
232

D2
282

D2
296
294
290

D2
276

D2
276
276
266

D2
281

D2
237

224

195

D2
231

Total Nb 10 Nb 9
564 24 36

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

590 50 10
583 43 17
580 40 20

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
560 22 36

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9

559 21 37
553 18 37
521 8 30

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

559 20 39

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

477 13 15
395 10 16
395 4 8

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
463 10 12

Page 4/5



3y Classement Officiel

TIR A 18 METRES - Tir a 18m (2X18M) - RENNES - le 29/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
2 |MERCIER Patrick GUICHEN 0650519L | S3HBB 239 219 458 5 16
3 |CHRISTIE Marc REDON 1000334C | S2HBB 221 230 451 5 17
4 |GAGNAIRE Theophile RENNES CIE 0739551K | S1HBB 218 209 427 4 12
5 |LESOURD Jean GUICHEN 0515441M | S3HBB 207 205 412 5 6

Nbre d'archers : 5
Autres tirs
U18 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LE PAGE Camille RENNES CIE 0970265L | U18FCL 237 262 499 13 21

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LABOUSSE Matteo RENNES CIE 0959084H | U21HCL 282 286 568 35 22
Tir 2 |LAIGLE Jeremy RENNES CIE 0009763M | U21HCL 187 215 402 3 8

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 63

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0335067 COMPAGNIE D'ARCHERS DE RENNES 0295225X DURANTET SEBASTIEN
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